平成29年1月11日

 各  位

会 社 名     千代田化工建設株式会社

代表者名 代表取締役副社長執行役員

                                                                 中垣 啓一

       （コード番号 6366 東証第一部）

問合せ先 総務ﾕﾆｯﾄGM  山田 幸雄

                                （TEL 045-225-7740）

社長業務の代行に関するお知らせ

  当社は、平成29年1月11日開催の取締役会において、下記のとおり社長業務の代行について

決議いたしましたので、おしらせいたします。

記

 1．社長業務の代行に関わる経緯
  当社の代表取締役社長 澁谷省吾は、病気治療と休養を要することとなりました。当面の措

  置として、代表取締役副社長執行役員 中垣啓一が社長業務を代行するものであります。

 2．実施日
  平成29年1月11日（水）

以 上